Deliberazione n. 11 del 27 febbraio 2012

Oggetto: Conferma e proroga dello svolgimento in forma associata della Commissione Locale per il Paesaggio.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione consiliare n. 5 del 23 marzo 2009, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la convenzione con la Comunità Montana Monte Rosa ed i Comuni di Pieve Vergonte, Calasca Castiglione, Bannio Anzino, Vanzone con San Carlo e Ceppo Morelli, per la costituzione in forma associata della Commissione Locale per il Paesaggio ed il funzionamento della stessa, nominando quale Ente capofila la Comunità Montana Monte Rosa;

Atteso che, stante l'intervenuta soppressione della Comunità Montana Monte Rosa e la successione nello svolgimento delle funzioni attribuite alla nuova Comunità Montana delle Valli dell'Ossola, si rende necessario disporre la proroga della convenzione de quo per l'anno 2012, ritenendo opportuno proseguire nel funzionamento di tale Commissione ancora in forma;

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

All'unanimità

DELIBERA

- 1. Di prorogare fino al 31 dicembre 2012, lo svolgimento in forma associata della Commissione Locale per il Paesaggio di cui alla convenzione approvata con la citata deliberazione consiliare n. del 23 marzo 2009, con Ente Capofila la Comunità Montana delle Valli dell'Ossola:
- 2. Di rendere, con successiva distinta votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

$$-0 - 0 - 0 - 0 - 0 -$$

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica f.to Geom Claudio Lavarini

Per la regolarità contabile f.to Dott. Antonio Carcuro